I N D E X.

- Ekberto in Germaniam cum aliis undecim.* 189  
*VVerner<sup>9</sup> Argentinenſis Episcopus, in Synodo Francofortenſi.* 229  
*VVibehard seu VVibbehard Rex Cantia, ſed extraneus à ſtirpe regia. 177. regnum per ſexennium occupauit cum ſocio Nidred. ib.*  
*VVigbertus ſacerdos miſſus ab Ekberto in Germaniam cum aliis undecim. 189. S. Bonifacij diſcipulus. 271. quo tempore obierit. ibid.*  
*VVigerus Verdenſis Episcopus in Synodo Francofortenſi.* 229  
*VVila ſeu VVilla, vxor Berengarij Regis.* 160  
*VVilhelmus Conquaſtor ex Duce Nortmannorū Rex Anglia. 168. eius ſymbolum, Leones aurei in planitie rubra, quod poſteri Reges Anglia ſeruarunt. ibid.*  
*VVilhelmus L. Episcopus Eyſtetterenſis. 243. ſub eo conditum monaſterium monialium Mariaſtein dictum. ibid.*  
*VVilhelmus Episcopus Eyſtetterenſis primus Academia Ingolſtadienſis Cancellarius.* 253  
*VVilhelmus Episcopus Eyſtetterenſis tranſtulit Reliquias S. Deochari ex veteri conditorio in nouum ab ſe procuratum. 376 quo anno Chriſti. ibid. templo S. Stille monaſterium ſanctimonialium adiecit, Maria bargum dictum. 383. accitis eò virginib<sup>9</sup> ex Maria lapide iuxta Eyſtadium. ib.*  
*S. VVillibaldi genus. 9. ortus. 14. pueritia. 15. tertio atatis ſua anno in grauem morbū incidit. ib. offertur ager puerulus S. Cruci. 16. parentum ſuorum pro eo votum. ib. curatur virtute S. Crucis. 18. dura diæta pueri in alimentis. ibid. quomodo parentes eum in monaſterium tradiderunt. ibid.*  
*VVillibaldus quid ſignificet.* 21  
*S. VVillibaldi pueruli cib<sup>9</sup>. 20. quibus Monastica vita magiſtrū commiſſus ſit. 22. hilariter excipitur ab Abbate, & à tota congregatione. 23. de ingenio & pfectu eius in diſcendo. 24. magnos breui tempore progreſſus facit in vita & ſcientia ſpiritu-ali. ibid.*  
*S. VVillibaldus pſalterium totū memoriter tenuit. 25. delectatur cantu Eccleſiaſtico. ibid. Bibliis legendis vacat. ibid. eius iudicium de libris veteris & noui Teſtamenti. eorumq; inter ſe cōparatio. 26. de exercitio eius quotidiano, & propoſito ſua peregrinationis. 27. eius virtutes. 28*  
*S. VVillibaldus remouet diligenter omnia impedimenta perfectionis. 28. fugit gloriam. 29. peregrinari deſiderat. ib. Abbas tandem annuit precib<sup>9</sup> eius. 30. parentem ſuum peregrinationis ſocium ſibi adſciſcere ſtudet. ibid. eius oratio ad Richardū parentem. 32. qualiter parentem ſuum ad*

I N D E X.

- ad peregrè secum proficiscendum induxerit. *ibid.* fratrem quoque *VVillibaldum*. 31. & *VWalpurgam* sororem. *ibid.*
- S. Villibaldus* cum parente, fratre & sorore nauigat. 41. per mare Anglicanum vela facit. 42. oratâ tempestatem oratione sedat. *ibid.* & 43. peruenit in Lucam ciuitatē Italiae, in qua pater eius mortuus est. 44. eius lachryma in obitu patris. 47. locum sepulturae à Lucensibus petit. *ibid.*
- S. Villibaldus* Romam cum fratre proficiscitur. 53. 54. proficiscitur Hierosolymam. 54. fratre Romae relicto, propter morbum. 55. *S. Bonifacius* eum sibi comitem petit à Pontifice. 56. de eius passagio ultra mare. 59. venit Hierosolymam. *ibid.* Hierosolymis loca sancta lustrat. 60
- S. Villibaldus* de repente priuatur visu. 61. consolatur se exemplis Sanctorum. 62. Abrahami, Iobi & Tobiae. 63. restituitur ei visus per virtutem *S. Crucis*. 64. in Basilica *S. Crucis*. 65. eius pietas erga Deiparâ Virginem. 67. eius reuerentia erga *S. Crucem*. 68. ab eo fluit cultus singularis qui in Ecclesia Eystettensi *B. Virgini* & *S. Cruci* defertur. *ibid.*
- S. Villibaldus* discedit ex Palaestina. 69. de reditu eius per mare, & mirabilibus quae vidit & fecit. *ibid.* de mansione eius in Cassino monte, & vitae sanctitate per quinque annos. 71. excipitur humaniter ab Abbate Cassinensi. 72. 73. conciliatur diuersitas de annis eius peregrinationis. 73
- S. Villibaldus* exemplo omnibus praelucet. 74. macerat carnem suam. 76. manet Cassini quinq; annis. *ibid.* de transitu eius cum quodam Presbytero ad Papam, & reditu ad *S. Bonifacium*. 77. Presbyter Hispanus eum Romam ducit. *ibid.* valedicit Cassinensibus. 79. Romam venit. *ibid.*
- S. Villibaldus* accersitur à summo Pontifice. 79. osculatur pedes Pontificis. *ibid.* exponit Pontifici peregrinationem suam. *ibid.* iubetur abire in Germaniam ad *S. Bonifacium*. 80. cōmune gaudium ob eius aduentum. 81. à *S. Bonifacio* in Episcopum consecratur. *ibid.*
- S. Villibaldus* primus Episcopus Eystettensis. 84. eius Episcopalis consecratio. *ib.* eius aetas, quando creatus est Episcopus. *ibid.* de eius accessu ad locum suae cathedrae, & congregatione Regularium Clericorum. 87. excolit solitudinem. *ibid.* condit Monasterium ad Alimonium fluuium. *ibid.* eius austeritas vitae. 88. eius humanitas erga omnes. *ibid.*
- S. Villibaldus* vocatur sepius ad *S. Bonifacium*. 88. primas post Metropolitanū obrinet. 89. est Vicarius sedis Moguntinae quando vacat. *ibid.* eiusdem sedis Cancellaria.

I N D E X.

- cellarius. ib. item eius successores. ibid. eius & successorum Rationale. ibid.
- S. *VVillibaldus* omnibus omnia factus, placuit vniuersis. 90. de eius operibus misericordia. ibid. frequenter vocatur ad concilia Regum & Principum. 91. fugit pompam & turbas seculi. 97. multos baptismati aqua tinxit. ibid. munia qua obibat. ib. eius opem S. *VVunebaldus* frater implorat. 99. nec frustra. 100
- S. *VVillibaldus* par virtutibus sancto *VVunebaldo*. 104. celebrat exequias fratri suo *VVunibaldo*. 105. de spiritus eius vniformitate cum Domino, post transitum fratris sui & sororis. 119. eius dotes. 120. flagrat desiderio caelestis patriae. 123. dies obitus ei diuinitus reuelatur. 127
- S. *VVillibaldus* obitum suum praesciuit. 127. accipit Sacramentum Eucharistiae. 128. triginta sex annis Episcopus fuit. ibid. vixit annos septuaginta septem. ibid. quo anno à Christo nato mortuus. 130. de eius canonizatione & translatione quadrifaria. ib.
- S. *VVillibaldi* prima translatio sub *Megengero* Episcopo. 130. Secunda. ibid. sub Episcopo *Hildebrando*. 131. eius chorus dictus quis. ibid. eius & successorum Capellani, chori *VVillibaldini* Canonici, primùm quinque, deinde octo. ib. eius translatio sub *Henrico* Episcopo quarta. 132. ei translationi interfuit *Philippus* Episcopus. 133
- S. *VVillibaldus* post obitum signa & miracula patrat. 133. claudus curatur. ibid. energumena liberatur. 134. mulier Iudaica partus difficultate laborans salutem animae & corporis simul reperit. ibid. punita à Sancto, quod infantem natum non curauerit baptizari. 135. poenitentia ducitur, & mox sanatur. ibid.
- S. *VVillibaldus* plura signa & miracula patrat. 136. caeca mulier visum recipit & rursus amittit. ibid. recuperat rursus, & tertio amittit, tertioque recipit. 137. eius Reliquiarum tactu contractus sanatur. ib. reuiuiscit puer mortuus ad opem eius imploratam. 138. eo inuocato circulus ferreus rumpitur. ibid. grande miraculum in *Dsnubio* ad *Foburgum*. 139
- S. *VVillibaldus* inuocatur in periculo nauis. 140. apparet periclitantibus, & ex periculo eripit. ibid. surdo auditum restituit. 141. puerum aquis extinctum resuscitat. 142. mulierem quandam à grauissima vertigine liberat. ibid. de miraculis ad eius sepulchrū factis versus. ib.
- S. *VVillibaldus* *Philippum* Episcopum *Eystertensem* à subito & periculoso morbo sanat. 144. poena in eos, qui eius Episcopatus

I N D E X.

- res & iura turbant & inuadūt.  
 145. eius vita quo anno & a quo conscripta. 147
- S. *Villibaldi* vitam scripsit *sancti monialis* quadā *Heidenheimensis*. 152. an soror ipsius. *ib.* eadem scripsit eius *Hodæporicon* seu *Itinerarium Hierosolymitanum*. *ib.* eius item vitam scripsit *Reginoldus XI. Eystettensis Episcopus*. 153. *prosa & carmine*. *ibid.* & 154. *versiculis Latinis, Græcis & Hebraicis*. 154. item *Philippus XXXIX. Eystettensis Episcopus*. 154
- S. *Villibaldus* scripsit vitās. *Valpurga* sororis suæ. 156. item vitam *S. Bonifacij* euulgatam ab *Henrico Canisio*. 158. eius nominis *etymon, originatio & diuersas scripturas*. 159. & 160. *Anglus fuit* seu *Anglofaxo, nō Scotus aut Sueuus*. 164. & 167
- S. *Villibaldus* infantulus a *grotiās* oblatu ad *S. Crucem*, more *Saxonica* gentis. 164. *Deuonius*. 166. *Bauariam* illustrat. 104. apparet *infulatus, albis vestibus indutus, tenens vexillum album in dextera, & crucis signum per medium rubei coloris*. 140
- S. *Villibaldus* in *Anglia* nat<sup>o</sup>. 176. quo anno. *ib.* & 178. num fuerit *Deuonius* & *Roberti Turneri* popularis. 177. an *S. Vunibaldo* iunior fuerit. 178. an *S. Valpurga* senior fuerit. *ib.* & 179. quo anno creatus *Episcopus*. 178 quo anno natus & mortuus. *ib.*
- quot annis vixerit. *ibid.*
- S. *Villibaldus* quinquennis a parentibus ex voto *Monasterio Valthheimensi* consecratus. 179. sub *Abbate Egilualdo*. *ib.* quo fine. *ib.* habuit ingenium excellens. 188. quo tempore ex *Anglia* discesserit. *ibid.* an missus ab *Ecberto* in *Germaniam* cum alijs *undecim*. 189. & quo anno. 190 an cum patre suo *S. Richardo*. *ib.*
- S. *Villibaldus* in *Orientali Francia Aureatensis* seu *Aistattensis* *Episcopus*. 191. a *S. Bonifacio* ex *Anglia* euocatus. 199. quo anno & *Pontifice*. *ibid.* *Roma* in morbum incidit. 200. cum *S. Bonifacio* in *Germaniam* abijt. 201
- S. *Villibaldus* quo anno *Christi* & *ætatis* suæ ex *Anglia* discesserit. 203. quo anno *Romam* venerit. *ibid.* quo anno in *Germaniam* ad *S. Bonifacium* peruenerit. 204. *decennium* peregrinatus, & *decennium* in monte *Cassinensi* commoratus. *ibid.*
- S. *Villibaldus* adolescētulus quindecim annorum cœpit extra patriam peregrinari. 204. in *Thuringiam* venit ad *S. Bonifacium*, & in domum fratris sui *Vunibaldi* diuertit. *ib.* & 205. septennium in peregrinatione *Hierosolymitana* consumpserat. 205. quamdiu non viderit *Vunibaldum*. *ibid.*
- S. *Villibaldus* quo anno & quo *Pontifice* *Romam* venerit cum fratre. 206. an ex *Anglia* vel *Roma*